РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области

               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23  сентября 2024                                                                                 №  60

       О внесении изменений в постановление администрации Краснокорот-
ковского  сельского  поселения  Новоаннинского  муниципального  района
Волгоградской области от «21» августа 2024 г. № 56

        В  связи с допущенной технической ошибкой, администрация Крас-
нокоротовского  сельского  поселения Новоаннинского муниципального  района
Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Краснокоротковского сельского посе-
ления Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от «21»
августа 2024 г. № 56 «О внесении изменений в постановление администрации
Краснокоротковского  сельского  поселения  Новоаннинского  муниципального
района Волгоградской области от «05» июня 2023 г. № 34 «Об утверждении ад-
министративного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвое-
ние адреса объекту адресации,  изменение и аннулирование такого адреса»,
следующие изменения:

1)  В наименовании и в п. 1 постановления слова «05 июня 2023 г. № 34»
заменить на «05 июня 2023 г. № 42».

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Краснокоротковского
сельского поселения                                   Т.Ю. Литвинова